
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO Nº 157/2021.

• DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2021/SRP

• DECRETO Nº. 0043/2021, DE 18 DE MAIO DE 2021 - NOMEIA OS REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS E NÃO
GOVERNAMENTAIS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – CME DESTE MUNICÍPIO, MANDATO 2021-2025.

• DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021/SRP

• DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 144/2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD5C6C16E56450604B184E3A40C7E4A6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Contrato

 
 
 

  ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

 
RESUMO DE CONTRATO Nº 157/2021 

 
 

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2021 TERMO DE CONTRATO Nº 157/2021 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS 

PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE CORUJA I – ASPROC, CNPJ Nº. 

07.492.792/0001-08; OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 

DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA 

ALUNOS DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, 

DESCRITOS NO QUADRO PREVISTO NA CLÁUSULA QUARTA, TODOS DE 

ACORDO COM A CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2021. VALOR: R$ 26.658,29 

(VINTE E SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E VINTE E 

NOVE CENTAVOS). PRAZO DE VIGÊNCIA: A CONTAR DA DATA DA 

ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DO OCORRENTE 

ANO. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 09 DE ABRIL DE 2021.  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D704A28EB8AEA88519EA96A6993DBFB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 
 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 139/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2021/SRP 
OBJETO: Constitui objeto desta licitação o Registro de Preços para futuras e 
eventuais contratações de empresa especializada para serviços de 
fornecimento de móveis planejados, compreendendo fornecimento de material, 
serviços de confecção, manutenção e instalação de móveis em marcenaria, 
para atender as necessidades da Secretaria de Educação do município de 
Presidente Tancredo Neves, Bahia, de acordo com as especificações 
técnicas, qualitativas e quantitativas constante do edital e anexos. 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação 
deste Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo 
Administrativo em epígrafe correspondente à PREGÃO PRESENCIAL N° 
018/2021/SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial 
quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica 
a ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela equipe técnica do Pregão 
Presencial Nº 018/2021/SRP. 

LOTE EMPRESA VENCEDORA 
VALOR 

REGISTRADO
I REINALDO DA CRUZ SANTANA 02274356564 R$ 59.600,00
II REINALDO DA CRUZ SANTANA 02274356564 R$ 18.000,00

 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias 
corridos contados da convocação, assinar a Ata Registro de Preço, 
consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem prejuízo das 
sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 10 de Maio de 2021. 
 

 
 

Antonio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69E1ABA1B3844F511C2A17BD05B605CB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Decreto

Av.	Wellington	Nunes	dos	Santos,	27	Centro.	
CEP.	45416‐000Telefax:	(73)	3540‐1025.		
CNPJ	–	13.	071.	253	/	0001	–	06	
	Site:	www.tancredoneves.ba.gov.br	

 

 

Prefeitura	Municipal	de	Presidente	Tancredo	Neves		
ESTADO	DA	BAHIA	‐	BRASIL	

DECRETO Nº. 0043/2021, DE 18 DE MAIO DE 2021. 

Nomeia os representantes Governamentais e Não 
governamentais para compor o Conselho Municipal de 
Educação – CME deste Município, Mandato 2021-
2025. 

O Prefeito do Município de Presidente Tancredo Neves – Estado da Bahia, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a lei e CONSIDERANDO: 

a - conhecer, a necessidade de deliberar sobre as questões relativas ao Conselho 
Municipal de Educação - CME deste município; 

b - definir as proposições necessárias para melhoria e o bom andamento da coisa 
pública; 

DECRETA: 

Art. 1 – Ficam nomeados os representantes Governamentais e Não-governamentais para 
compor o Conselho Municipal de Educação – CME deste Município, nos termos da Lei 
Municipal 156/07, datada de 14/03/07, na forma abaixo indicada: 

I – Representantes Governamentais: 
 
1- REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
Titular: Eliseu Novais Rocha 
Suplente: Iva Maria dos Santos de Jesus 
 
2- REPRESENTANTES DA CÂMARA MUNICIPAL 
Titular: Almir Rodrigues dos Santos 
Suplente: José Calisto dos Santos 
 
3- REPRESENTANTES DO ÓRGÃO PELA POLÍTICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Titular: Sandra Santos Lima  
Suplente: Ivone Maria de Jesus Rocha 
 
4- REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA 
Titular: Eliade Alves Souza 
Suplente: Ivanide Souza Macedo 
 
5- REPRESENTANTES DOS DIRETORES DAS ESCOLAS PÚBLICAS 
Titular: Celidalva Silva dos Santos 
Suplente: Aldeci Santos Venceslau  
 
6- REPRESENTANTES DOS SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DAS 
ESCOLAS PÚBLICAS 
Titular: Gilvanda de Jesus Ferreira 
Suplente: Maria do Amparo Costa dos Santos 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BFC658C09B38424A6BF160901B22462

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Av.	Wellington	Nunes	dos	Santos,	27	Centro.	
CEP.	45416‐000Telefax:	(73)	3540‐1025.		
CNPJ	–	13.	071.	253	/	0001	–	06	
	Site:	www.tancredoneves.ba.gov.br	

 

 

Prefeitura	Municipal	de	Presidente	Tancredo	Neves		
ESTADO	DA	BAHIA	‐	BRASIL	

 
II) Representantes da Sociedade Civil: 
 
7- REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
Titular: Francisca Rocha dos Santos Filha 
Titular: Reinaldo Bispo dos Santos 
Suplente: Edna Cardoso dos Santos 
Suplente: Rosivaldo Santos de Jesus 
 
8- REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
Titular: Maria Rita Dias Batista 
Titular: Jucilene de Jesus Souza 
Suplente: Adenailton Batista dos Santos 
Suplente: Evilásio Alves dos Santos 
 
9- REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR 
Titular: Arlene Amurim dos Santos 
Suplente: Celivan dos Santos Silva 
 
10- REPRESENTANTES DO CONSELHO TUTELAR 
Titular: Alex dos Santos Santana  
Suplente: Islany de Jesus dos Santos Alves 
 
11- REPRESENTANTES DOS ESTABELECIMENTOS PARTICULARES DE ENSINO 
Titular: Leandro Andrade de Almeida 
Suplente: Aline Gomes dos Santos  
 
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, em 18 
de Maio de 2021. 
 
 
 

Antônio Mendes dos Santos  
- Prefeito Municipal - 

 
 
 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1BFC658C09B38424A6BF160901B22462

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 
 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 140/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 019/2021/SRP 
OBJETO: Constitui-se objeto desta licitação Seleção das melhores propostas 
para fornecimento de pneus, baterias, câmaras, protetores e serviços de 
alinhamento e reformas de pneus para atender a demanda da frota de veículos 
e maquinas do Município de Presidente Tancredo Neves, mediante Sistema de 
Registro de Preços e conforme especificações constantes do Termo de 
Referência - Anexo I. 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação 
deste Município de Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo 
Administrativo em epígrafe correspondente à PREGÃO PRESENCIAL N° 
019/2021/SRP, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial 
quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica 
a ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela equipe técnica do Pregão 
Presencial Nº 019/2021/SRP. 
ITEM EMPRESA VENCEDORA VALOR REGISTRADO 

1. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 17.000,00 
2. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 13.450,00 
3. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 41.400,00 
4. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 31.500,00 
5. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 18.900,00 
6. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 27.000,00 
7. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 19.800,00 
8. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 30.000,00 
9. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 48.000,00 

10. FRACASSADA --------- 
11. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 19.800,00 
12. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 76.650,00 
13. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 50.000,00 
14. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 34.500,00 
15. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 32.100,00 
16. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 89.700,00 
17. FRACASSADA               --------- 
18. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 41.850,00 
19. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 235.000,00 
20. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 115.000,00 
21. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 75.000,00 
22. FRACASSADA -------- 
23. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 74.000,00 
24. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 88.500,00 
25. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 8.940,00 
26. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 16.000,00 
27. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 5.400,00 
28. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 5.370,00 
29. FRACASSADA ---------- 
30. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 4.800,00 
31. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 7.000,00 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 466CB8DCABD43359DE240F8680B725ED

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

 
 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

32. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 3.000,00 
33. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 6.600,00 
34. CONSTANTINO PNEUS EIRELI R$ 5.400,00 
35. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 13.600,00 
36. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 13.600,00 
37. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 20.400,00 
38. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 37.500,00 
39. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 42.500,00 
40. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 14.850,00 
41. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 14.850,00 
42. FRACASSADA ---------- 
43. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 52.500,00 
44. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 17.500,00 
45. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 13.500,00 
46. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 28.000,00 
47. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 16.000,00 
48. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS – ME R$ 4.800,00 
49. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 13.000,00 
50. ARYONILSON PEREIRA DOS SANTOS - ME R$ 17.000,00 
51 DESERTO -------------- 
52 DESERTO -------------- 

 
 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias 
corridos contados da convocação, assinar o Contrato consequente sob pena de 
decair o direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 da 
Lei n.º 8.666/93. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 03 de Maio de 2021. 
 

 
 

Antonio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 466CB8DCABD43359DE240F8680B725ED

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 
 

   
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

ESTADO DA BAHIA 

   

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 154/2021 
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021 
OBJETO: Constitui objeto do processo licitatório a contratação de empresa especializada para 
construção e personalização do processo de ensino e aprendizagem à distância através de uma 
Plataforma de Ensino On-line, pública e gratuita, visando atender a Rede Municipal de Ensino 
do município de Presidente Tancredo Neves – BA, conforme especificações qualitativa e 
quantitativas descritas no edital e termo de referência. 
 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  
 

Acatando o relatório apresentado pela Comissão Permanente de Licitação deste Município de 
Presidente Tancredo Neves, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente à 
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou 
judicial quanto à regularidade do processo, HOMOLOGA a presente licitação e ratifica a 
ADJUDICAÇÃO do seu objeto realizada pela equipe técnica do Pregão Presencial Nº 
021/2021. 
 

LOTE VENCEDORA VALOR TOTAL 
UNICO SUCESSO BRASIL SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI R$ 56.200,00

 
Convoca-se a empresa adjudicatária para, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos contados 
da convocação, assinar o Contrato consequente sob pena de decair o direito à contratação, sem 
prejuízo das sanções previstas no art. 81 da Lei n.º 8.666/93. 

 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 11 de Maio de 2021. 
 
 
 

Antonio dos Santos Mendes 
Prefeito Municipal 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 008
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BF1EFFDC4C482B27D5980602C18C4140

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000949 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de maio de 2021 Ano 6

Contrato

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
ESTADO DA BAHIA 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

   

 

RESUMO DE CONTRATO Nº 144/2021. 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 144/2021. 

CONTRATANTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 

11.694.694/0001-20: CONTRATADO: ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR 

EIRELI EPP, CNPJ: 12.769.449/0001-06: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSO PARA ATENDER O HOSPITAL 

MATERNIDADE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES E AS UNIDADES BÁSICAS DE 

SAÚDE DA REDE MUNICIPAL DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO 

NEVES- BAHIA, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº004/2021 E 

DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O REGISTRO DE PREÇOS.  VALOR: 

R$ 257.347,95, (DUZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL TREZENTOS E 

QUARENTA E SETE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)  VIGÊNCIA: 31 DE 

DEZEMBRO DE 2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,  06 DE ABRIL  DE 2021. 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 009
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD5C6C16E56450604B184E3A40C7E4A6


		2021-05-18T16:15:52-0300




